РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ-
ДЕПАРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13 марта 2013 года № 15/2013-э
г. Краснодар

Об установлении тарифов для организации, оказываю щ ей
услуги по передаче электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной
службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на
электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,
на основании экспертного заключения и решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальный тарифы на услуги по передаче
электрической энергии по сетям ООО «ГРИН ХАУС» (без НДС):

Наименование сетевых
организаций

Двухставочный тариф Одноставочный
тарифСтавка на

содержание
электрических

сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

Руб./MBA* Мес. Руб./МВт*ч Руб./МВт*ч
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ГРИН ХАУС» 49 285,84 141,04 1 793,13

2. Настоящий приказ в илу^со дня его опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов